suindicata petizione. Nel Convento di San Carlo alle quattro fonti 23 ottobre 1831

- ALTRE POSTULATORIE INVIATE E RELATE AL SANTISSIMO DE: - L' Abate Regale del Monastero di Santa Susanna dell'ordine dei Cistercensi, e della Famiglia dei Trappisti in Spagna , che chiede la facoltà della commemorazione nella Messa del giorno 30 ottobre dei Sette Angeli, con remissione a Sua Santità e alla Sacra Congregazione
 - VESCOVO DI ALBARRACIN NELLA SPAGNA[3], nell'aderire agli altri Pastori della Chiesa per l'Ufficio e la Messa dei Sette Angeli, di restituire e di estendere, nel cui nome è inviata umilmente la Postulatoria al Santissimo
 - VESCOVO DI NOCERA UMBRA[4], nello stato Pontificio per il medesimo culto a Sua Maestà Pio VIII, dopo la relazione richiesta ed accolta nella Biblioteca Vaticana.
 - VESCOVO DI LINZ IN AUSTRIA[5] a Sua Maestà Pio VIII per lo stesso culto
 - VESCOVO DI NUSCO NEL REGNO DI NAPOLI[6], a Sua Maestà Pio VIII per lo stesso culto e per gli altri uffici espressi nella Postulatoria inviata a Sua Santità
 - VICARIO CAPITOLARE DELLA CHIESA DI LIPARI in Sicilia a Sua Maestà Pio VIII, per il culto dei Sette Angeli e per tutte le altre cose ad esso collegate.
-

QUINTA CAUSA DEL 1832

SACRA RITUUM CONGREGATIONE

EMO ET RMO DOMINO

CARDINALI ODESCALCHI

RELATORE

SANCTORUM SEPTEM ANGELORUM

ANTE THRONUM DEI ASTANTIUM.

Causa
RESTAURATIONIS CULTUS, ET APPROBATIONIS OFFICII,
ET MISSE IN HONOREM DICTORUM ANGELORUM
INSTANTIBUS

CENTUM VIGINTI OCTO VIRIS IN ECCLESIASTICA
DIGNITATE CONSTITUTIS.

NOVUM MEMORIALE

CUM RESCRIPTO SSMI, ET SUMMARIO.

ROMÆ MDCCCXXXII.

Typographia Reverenda Cameræ Apostolicæ.

a. Memoriale.

Eme, et Rme Domine

Novum, atque iustitatum in Ecclesia Sancta Dei non est, ut multe profectur difficultates, atque obstacula inveniantur, dum agitur de aliqua festivitate institueoda, ac proprio Officio, et Missa eoadem aucta. Ad id agnosendum satis est mente recollere qua leguntur apud Holland. ad diem 5. Aprilis in vita B. Juliana circa nascentem solemnissimam SSiij Corporis Christi, contra quam Vni magne note impugnatores insurrexere, ut Tertor Vni sub num. 14. = *Hoc audacter dixim, quoniam Ecclesiasticis personis, que grande nomen habebant iuxta romica magnorum, qui sunt in terra, quas Sacra Solennitas Corporis Christi impugnatores habuit, et rebelles, sic morte prooccupatos fuisse, ut ipsarum mors a laicis in proverbium vertetur; de quibuslibet refertur, quod videbantur iustis Ecclesie columnæ; his autem non obstantibus, Apostolica Sedes festum cum Officio et Missa probavit, atque decrevit, Et si pariter pr oculis habeantur que gesta sunt in causa approbationis Cultus SSiij Cordis Jesu cum Officio et Missa propria, veritas per se loquitur.*